
min Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

vommik Nfi 067/90

BSNSDIGTO DOS SANTOS NOTO, PRSPSITO
MUNICIPAL DE LOUVEIHA, ESTADO DE SiO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE
SSO CONPEEIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo jg - Píoa concedido ao servi - 

dor Municipal sr. ADILSON ANTONIO NISSO, um con­
forme artigo 4fi da Lei nfi 702/83, pelos serviços exeeden# 

tes que passarão a ser prestados, a partir da presente da 

ta*
Artigo 2fi - Esta Portaráa entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
EM 02 DE MAIO x DE 1.990

BSNEDIOTp, DOS SANTOS 1?2!PE0 

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada no Departamen­
to de Administração

ALCIDES EDUARDO
Diretor do Dep. Administração


